

---

## PACHET 1

I.D.: 74916702

---

Data publicarii	02.11.22	Coduri CPV	39222000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.321,20 RON - 2.321,20 RON

---

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta D93110 Boneta tip "CLIP", alba, material netesut, 100buc/pach SET 12.00 2 24.00 0946-SMR-1150GR Folie aluminiu, 14my, 44cm latime, 1150gr brut/rola ROLA 42.00 20 840.00 9031SP Folie prospetime 0,45/250m, 4 buc/bax BUC 22.00 20 440.00 9185-ALB Hartie pentru copt 0.38x50m, rola BUC 25.43 40 1,017.20 4 82 2,321.20

---